
令和３年１１月吉日 

お客様各位 

ひまわり信用金庫 

 

振込手数料の一部改定のお知らせ 

 

平素は、当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫の振込手数料につきまして、下記のとおり一部改定させていただくこととなりましたのでお知

らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

1. 改定日       令和 4年 1月 4日（火）振込指定分より 

 

2. 改定内容 

 

振込手数料 

以 上 

振込方法 振込先 振込額 改定前手数料  改定後手数料 差額 

インターネット

バンキング、

ホームバンキ

ング、ファー

ムバンキング 

同一店内 
3万円未満 

無料 
 

無料 変更なし 

3万円以上  

本支店 
3万円未満 110円 220円  110円 220円 変更なし 

3万円以上 220円 330円  220円 330円 変更なし 

他行庫宛 
3万円未満 440円  330円 ▲110円 

3万円以上 440円 660円  440円 660円 変更なし 

テレホン・  

モバイルバン

キング 

同一店内 
3万円未満 

無料 
 

無料 変更なし 

3万円以上  

本支店 
3万円未満 110円 220円  110円 220円 変更なし 

3万円以上 220円 330円  220円 330円 変更なし 

他行庫宛 
3万円未満 440円  330円 ▲110円 

3万円以上 440円 660円  440円 660円 変更なし 


